با عنایت به مفاد بند (٢) تصویبنامه هیأت محترم وزیران به شماره ٧٧٣٨٢/ت٦١٥٨٤هـ مورخ ١٤٠٢/٠٥/٠٤ 
(موضوع اصلاحیه تصویبنامه شماره ٣٦٠٧/ت٦١١٢٤هـ مورخ ١٤٠٢/٠١/١٥)، حداقل حقوق و مزایای مستمر برای کارمندان 
دستگاههای اجرایی مشمول قانون مدیریت خدمات کشوری و سایر مشمولان قانون مزبور و نیز... بیست و نه میلیون و ششصد و 
پنجاه و هشت هزار (٢٩.٦٥٨.٠٠٠) ریال و برای کارمندان مشمول قانون نظام هماهنگ پرداخت کارکنان دولت به میزان شانزده 

میلیون سی و چهار هزار و چهارصد (١٦.٠٣٤.٤٠٠) ریال تعیین گردیده است.
     با توجه به موارد فوق، به نظر این اداره کل، مبنای محاسبه فوقالعاده مأموریت روزانه داخل کشور موضوع ماده (٩) 
ضوابط اجرایی قانون بودجه سال ١٤٠٢ کل کشور، حداقل حقوق و مزایای مستمر تعیین شده (٢٩.٦٥٨.٠٠٠ ریال) و 

(١٦.٠٣٤.٤٠٠ ریال) حسب مورد در مفاد بند (٢) تصویبنامه مذکور میباشد.